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9974100

9969100

9964100

9959100

9954100

9949100

Nombre Barrio

Zona
Ad strativa

494300

4 de Octubre
Acosta Soberén
Aguarico
Alofico
Andaluz
Angamarca
Armenia |
Armenia Il
Barrio Central
Barrio Central
Barrio Central

7

Bellavista
Carapungo
Central
Centro
Chachil
Chaupitena
Chillo Jijon
Chinchiloma
Ciudad Bosque
Comuna 04 de Octubre
Comuna 05 de Abril
Comuna Chachas
Comuna del Centro del Pueblo de
Alangasi
Comuna El Ejido
Comuna San Francisco de Bafios
Comuna San Juan Bautista de
Angamarca
Comuna San Pedro del Tingo
Corazén de Jests
Corazén de Jests
Cornejo
Cuendina

Curiquingue
acion de Col

9944100

9939100
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El Blanqueado
El Carmen
El Chorro

El Huangal
El Rosario
El Rosario
El Rosario
El Tingo
El Vergel

9934100

Jerusalén
Jerusalén
La Balvina

La Chorrera

_
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a Floresta
La Granja
La Hospitalaria
La Hospitalaria Il
La Libertad
La Loma
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SECRETARIA DE TERRITORIO HABITAT Y VIVIENDA

DELIMITACION DE BARRIOS - ADMINISTRACION ZONAL LOS CHILLOS

499300 504300

Nombre ﬂ Nombre Barrio

Ba
Mac (28]  sntwis |
| taMeced  [120]  SanMarcos |
| taMoya  [130]  sanMiguel deConocoto |
| tePaz  [131]  sanviente |
| loProvidenca  [132]  sanvirgiio |
| teRivera 133 = santoAna |
[ taslle i3]  sewaAnia |
| taVitora  [135]  sontalsabel |
[136]|  santamonical |
[138]|  sontaRosa |
| Ubertadde Cataguango  [139]  SontaRosa |
| LomasdelaConcepcion  [140]  SontaRosa |
| tosAlamos  [141]  santaRosadeConocoto |
| losAmupos  [142[  sentateresa |
| losRetoios  [143]  santoDomingo |
| Mionda  [14a]  santoDomingo |
| Mirasiera  [145] santo Domingo Conocoto |
| Momerat  [1a6]

Sarahurco

P; Mets litano d
a8 arque Metropolitano de Ubill
Conocoto

Ushimana
Valencia

arena
Patichubamba
i

[148]

[149]

5

h [152]
[153]

e e e

i [155]
[156]

[157]

[158]

[159]

[160]

Pintag Centro
Playa Chica

d |

499300 504300

[108]
[109]
[110]
[111]
Innfa [12|  sanGabriel |
[113]
[11a]
[115]
[116]

FUENTE:

Direccion Metropolitana de Politicas y Planeamiento del Suelo

FECHA:
18/3/2022

514300

SISTEMA DE PROYECCION
SIRES-DMQ

ESCALA:
1:138.044

524300

524300

2 3

kildmetros

Por un

Secretaria de
TERRITORIO Qu Ito

HABITAT Y VIVIENDA

529300

LEYEND.

Barrios DMQ
Zona Administrativa

Los Chillos

529300

Digno

9974100

9969100

9964100

9959100

9954100

9949100

9944100

9939100

9934100

9929100




